
L ights

KRMT15-005
Lights

KRMT15-007
Daylight

KRMT15-006
Candle

KRMT15-008
Night

KRMT15-009
Balloon

KRMT15-011
Lace

KRMT15-010
Bouquet

KRMT15-012
Jewelry

Gif t

4種類
の箔
を使
用した

、キラ
キラが

可愛い
マスキ

ングテ
ープ。

Star
s,Lig

hts,G
iftの

3つを
テーマ

に、1
2デザ

イン揃
えまし

た。

■上代：¥300（税抜）
■出荷単位：4個
■本体サイズ：幅15mm×長さ5m
■生産国：中国

�����
����

ゴールド箔 ホログラム箔 オーロラブルー箔ローズゴールド箔

KRMT15-001
Stars

KRMT15-003
Planets

KRMT15-002
Star garland 

KRMT15-004
Sparkly

Starsパッケージ天面ラベル



〒103-0002
東京都中央区日本橋馬喰町 2丁目 2番 6号  朝日生命須長ビル5F
TEL 03-5643-7812　FAX 03-5643-7813 2019.01

KRMT15-001
KRMT15-002
KRMT15-003
KRMT15-004
KRMT15-005
KRMT15-006
KRMT15-007
KRMT15-008
KRMT15-009
KRMT15-010
KRMT15-011
KRMT15-012
KRMT15SET

4571351408365
4571351408372
4571351408389
4571351408396
4571351408402
4571351408419
4571351408426
4571351408433
4571351408440
4571351408457
4571351408464
4571351408471
4571351408563

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥28,800

Stars
Star garland
Planets
Sparkly
Lights
Candle
Daylight
Night
Balloon
Bouquet
Lace
Jewelry

マスキングテープ 15mm什器セット

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

8個×12柄

箔のカラーを表記
わかりやすい！

ラベル W38mm

本　体 W41mm

箔押し
マスキングテープ本体と
同じデザイン（原寸）

KRMT15SET
マスキングテープセットには
什器がつきます。

■パッケージ ■専用什器

4種類の箔を使用した、キラキラが可愛いマスキングテープ。
Stars , Lights , Gift の3つをテーマに、12デザイン揃えました。
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■上代：¥300（税抜）     ■出荷単位：4個     ■本体サイズ：幅15mm×長さ5m     ■生産国：中国

ゴールド箔 ホログラム箔 オーロラブルー箔ローズゴールド箔

ベーシックなゴールド箔、女性らしく華やかなローズゴールド箔、
ホログラム箔×オーロラブルー箔のコンビネーションをラインナップ。

4種の箔

W305mm W275mm

H225mm

POP

8個×12柄








